
Kontexty 
teologie
Revue Salve
Pavla Holíková
Lukáš Jeník
Michael Martinek
moderuje Lucie Kolářová
Má teologie v současném světě ještě své místo? Může 
být dnešní společnosti něčím prospěšná? Teologie je 
na jedné straně zdroj inspirace a hledání pravdy, zá-
roveň může výrazně komplikovat osobní hledání víry, 
ba dokonce může být nástrojem moci a osobních 
tragédií. V čem je potenciál teologie a co je potřeba 
k jeho rozvinutí? Má skutečně za úkol sloužit nejen 
církvi? Jenže jak? Může obstát v současném akade-
mickém prostředí a obhájit svůj vědecký status?
čtvrtek 19. prosince 2024 v 19.30 hod.
barokní refektář (vstup Jalovcová 2)

Dominikánská 8 
místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Sledujte nás: Záznamy akcí:


